Dalim dicit. *A.* diximus de eo in ca. destructione ergo est structio. nam in ca. destructione de nullo alio loquitur nisi de ipso.

Damascena pruna a damasco vñ habuerunt originem ceteris melioza *Dlini* teste.

Damassomon *Stepha.* est inquit camarelai. i. fistula pastozis zc. nam apud. *B.* capitulum de almea qua dicit vocari damassimon co cordat cum ca. *A.* de fistula pastozis

Damula aial sife capriolo. minor tñ.

Daban. ara. damula.

Danich ara. nomen ponderis. viij. granorum ordei ergo est duorum kirat. z danich vnum z feminis faciunt obolum. obolus est idem q̄ almilulat.

Darchimie ara. pondus. vi. obolorum. obolus est iij. kirat z kirat est. iij. granorum ergo darchimie ponderat. viij. kirat z ponderat. lxxij. granorum ordei z hoc fm *Joā. Sera.* z idem dicit q̄ darchimie est aureus.

Darion. g. e qdam tunica neruoz testium de qua infra in elifoidos.

Darfulfel ara. longum piper.

Dars ara. dens.

Darsanum scripsit *Stepha.* pro darseni q̄ est cinamonum.

Darsifaban ara. arbor q̄. *B.* aspalium vocat qua ignoro. *Joā. Sera.* i. vij. ca. de trisera maiore dicit q̄ est bederamē. z apud *Sera.* auctoritate cuiusdam vocatur airach. z est arbor granati siluestris z fructus eius vocatur bel. est arbor spinosa cuius lignum est rubeum vel citrinum. in barbaria vocatur aldbai. ingreditur in trociscis andro

machi tyriace maioris cuius loco pōit. *A.* fructu aliembut qd est rilocarata vt supra in aliembut z infra in gembut.

Daucus est semen bautie agrestis vt *Joā. Se.* in ca. de tyriaca.

Daucus creticus est semē bautie ortensis vt *Cassius* felix ca. de epaticis liber de doctrina greca. dauchion daucus pastinaca. apud. *B.* vero daucus ipsa pastinacha est. *Dya.* daucus q̄ dicunt creti cum folia habet similia feniculo sed minora et tenera et virgam duarum palmaru in qua virga caput est sife coriandro florem album habens in quo semen est quasi pilosum in magnitudine milij minutum z asperum gustu viscidum z odoratum. radix est illi vnus digiti crositudinem habens longa duabus palmis. nascitur locis asperis z solais. *Anuz* genus dauci est simile apio agresti odoratum viscidum z calidum. sed melior est creticus de quo supra diximus. Et est tertiu genus dauci folia similia habens coriandro z florem album in cuius capitello est semen aneto simile quod semen est oblongum z graue sicut ciminiuz agreste ceteris omnibus supradictis seminib⁹ calidius zc. *Dli.* fere eadem.

Dauguani seu durch ara. e mesura liquidoz ponderans libras. lx. vt apud *Jo. Sera.* ca. de syrupo de granis mirti.